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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Sas  Zoltán  (Jobbik)
országgyűlési  képviselő  "Ellenőrizték-e  a  migránsmunkásokat?" című,  K/4917.  számú  írásbeli
választ igénylő kérdésére adott válaszomat.



 
Címzett: Sas Zoltán (Jobbik)
Benyújtó: Dömötör Csaba, Miniszterelnöki Kabinetiroda államtitkára 

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Rogán Antal
miniszter  úrnak benyújtott,  Sas  Zoltán  (Jobbik) országgyűlési  képviselő  "Ellenőrizték-e  a
migránsmunkásokat?" című, K/4917. számú írásbeli  kérdésére – miniszter úr megbízásából – az
alábbi választ adom.

Magyarországon  a  harmadik  országbeli  állampolgárok  tartózkodási  engedély  birtokában
végezhetnek munkát. A harmadik országbeli állampolgárok beutazásáról és tartózkodásáról szóló
2007.  évi  II.  törvény végrehajtásáról  szóló  114/2007  (V.24.)  Kormányrendelet  50.  §  (1)  és  (2)
bekezdése  szerint  az  Országos  Idegenrendészeti  Főigazgatóság  „regionális  igazgatóság[a]  a
tartózkodási engedély iránti kérelemről a közbiztonság és a nemzetbiztonság védelme érdekében
meghatározott esetekben az Alkotmányvédelmi Hivatal, a Terrorelhárítási Központ és a Rendőrség
véleményét kéri. Az Alkotmányvédelmi Hivatal, a Terrorelhárítási Központ és a Rendőrség köteles a
megkeresésnek (…) eleget tenni.”

A véleménye kiállítása során az Alkotmányvédelmi Hivatal (továbbiakban: AH) nemzetbiztonsági
szempontokat érvényesít. A közrendi, közbiztonsági szempontokat a Rendőrség, a terrorelhárítási
szempontokat  a Terrorelhárítási  Központ  érvényesíti.  A fentiekben említett  vélemény kialakítása
során  az  AH a  nemzetbiztonsági  szolgálatokról  szóló  1995.  évi  CXXV.  törvény  által  felsorolt
módszereket  alkalmazza,  a  szükségesség,  arányosság  és  célszerűség  alapelvi  követelményeivel
összhangban,  figyelemmel  az  adott  eljárások  során  rendelkezésre  álló,  jogszabályban  rögzített
határidőkre is.

Tisztelettel:

Dömötör Csaba
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